

Болт M10x50 DIN912
+Шайба
+Гровер

Ось
ролика
(104.3.00.01)

2Болта M8x30
+2Шайбы
+2Гровера

Кронштейн
боковой
(104.3.11.00)

Втулка 24
(104.3.00.02)

Кронштейн
натяжника
(104.3.12.00)

Гайка M8
+Шайба
+Гровер

Болт M10x120
+2Шайбы
+Гровер
+Гайка

Болт M10x25
+Шайба
+Гровер

2Болта M10x30 DIN912
+2Шайбы
+2Гровера

Кронштейн
верхний
(104.3.10.00)

Гайка M10
+Шайба
+Гровер

Ползун
(104.3.14.00)

Ролик
клиновой
(1067.80.00)

Крышка 10
(1067.81.02)

Болт M10x130(S14)
+2Шайбы
+Гровер
+Гайка

Компрессор
SD5H14

Болт M10x25
+Шайба
+Гровер

Болт M10x130 (S14)
+2Шайбы
+Гровер
+Гайка

Кронштейн
нижний
(104.3.14.00)

Ремень AVX 13x1400

